
Vēstules	Paraugs	Angliski

Nosūtītāja	Informācija

Vārds:	Jūsu	vārds

Adrese:	Jūsu	adrese

Tālrunis:	Jūsu	tālruņa	numurs

E-pasts:	Jūsu	e-pasta	adrese

Datums

Datums	(piemēram,	2023.	gada	1.	janvāris)

Saņēmēja	Informācija

Vārds:	Saņēmēja	vārds

Uzņēmums:	Uzņēmuma	nosaukums

Adrese:	Saņēmēja	adrese

Apsveikuma	Frāze

Cienījamais/Cienījamā	Saņēmēja	vārds ,

Ievada	Paragrāfs

Es	ceru,	ka	šī	vēstule	jūs	atradīs	labā	veselībā	un	labā	garastāvoklī.	Es	rakstu

jums,	lai	ievadiet	vēstules	mērķi.

Galvenais	Saturs

Es	vēlētos	izteikt	savu	pateicību	par	ievadiet	pateicības	iemeslu.	Tas	ir	bijis	ļoti

nozīmīgs	man	un	manai	komandai.	Mēs	augstu	vērtējam	jūsu	ievadiet	saņēmēja	ieguldījumu.

Nobeiguma	Paragrāfs

Es	ceru	uz	turpmāku	sadarbību	un	veiksmīgu	iznākumu	mūsu	kopīgajiem	projektiem.	Ja
jums	ir	kādi	jautājumi	vai	nepieciešama	papildu	informācija,	lūdzu,	sazinieties	ar
mani	jebkurā	laikā.

Apsveikuma	Frāze

Ar	cieņu,

Jūsu	vārds

Jūsu	amats


